
SPECIFIC™ SKANUKAI
VETERINARINIS GYVŪNŲ PAŠARAS 

PERDIRBAMOSE PAKUOTĖSE

NAUJI
ENA

VISI MŪSŲ SKANUKAI PERDIRBAMOSE PAKUOTĖSE
  ESAME ĮSIPAREIGOJĘ, KAD VISI SPECIFIC™ PRODUKTAI IKI 2023 

METŲ BŪTŲ PAKUOJAMI Į PERDIRBAMAS PAKUOTES 

SPECIALIOS PASKIRTIES IR HIPOALERGINIAI 
SKANUKAI IDEALUS PASIRINKIMAS ŠUNIMS, 

SERGANT 

Pankreatitu | Kolitu | Inkstų ligomis | Virškinimo 
sutrikimais | Širdies ligomis | Alergijomis | Diabetu

Elastinga tekstūra 
ir struktūrinė forma 

leidžia dantims 
susmigti į kramtuką ir 
tokiu būdu, jie švariai 

nugramdomi bei 
užtikrinamas puikus 

jų nuvalymas.

MAŽAI
RIEBALŲ IR DAUG 

LĄSTELIENOS 
TURINTYS 
SKANUKAI 
SVEIKIEMS 

ŠUNIMS

KRAMTUKAI DANTIMS

SKANUKAI KATĖMS

EKOLOGIŠKI SKANUKAI

PAGAMINTI SU 

DAUGIAU NEI 80% 

ŠVIEŽIOS VIŠTIENOS, 

KIAULIENOS IR 

JAUTIENOS

TRAŠKUS 
SKANUKAS 

SU KREMINIU 
ŽUVIES
ĮDARU

Traškus Kreminis

SKANUKAI SPECIALIOS PASKIRTIES
SKANUKAI

EKOLOGIŠKI SKANUKAI KATĖMS IR ŠUNIMS
 

Dėl mažo angliavandenių kiekio, šie skanukai tinkami 
ir diabetu sergantiems šunims bei katėms


